____________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________
Avenida José Tesch, nº 1021, Centro, Linhares-ES - CEP. 29.900-220

Tel.: (27) 3372-6500 -  Ramal 6536 - E-mail: alyssonreis@camaralinhares.es.gov.br

OFÍCIO GAB Nº 260/2024

Linhares/ES, 10 de julho de 2024.

A UNIMAR

Assunto: Requerimento de Transporte Coletivo para o Barranco Alegre

Senhor diretor desta renomada e pujante empresa, o Vereador Alysson

Reis vem por meio, mui respeitosamente REQUERER:

▪ seja estudada a possibilidade de abertura de ao menos uma
linha de ônibus para a COMUNIDADE DE BARRANCO
ALEGRE.

Contando com sua habitual atenção e presteza no atendimento a este

importante caso, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos que se

façam necessários.

Atenciosamente,

ALYSSON F. G. REIS

VEREADOR

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003300380030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003300380030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390034003300380030003A005000

Assinado eletronicamente por Alysson Reis em 10/07/2024 15:45

Checksum: 5885E9E90C89BAD7EDB65695991D7E67D4130BB86F9B90E05CD365904FE9664D